aufsteigend sortiert nach Rang, mixed

23. Powertriathlon

Familienstaffel

Ergebnisliste

Rang Stnr Staffelnamen Schwimmer, Radfahrer, Laeufer Verein

AK

Rang Nation Schwimm Wechsel 1

Rad

Lauf

Total

1 736  Marius Rinke
Niklas Rinke
Jorn Rinke

2 738 Janet Koepp
Sandor Koepp
Pascal Koepp

3 715 Laura Sophie Ludwig
Marie-Therese Ludwig
Heiko Ludwig

4 732 Jens Samel
Catrin Krause
Henry Krause

5 716  Grit Wahlicht - Petschel
Frank Petschel
Ramon Petschel

6 724  Susanne Brandes
Ralf Brandes
Jorg Linde

7 712 Mandy Hohnisch
Noah Oskar Héhnisch
Sven Héhnisch

8 747  Lukas Staudte
Loris Braune
Annegret Braune

9 737  Conny Geldner
Frank Schubert
Maria Geldner

10 710 Paul Henning Votteler
Michael Votteler
Dr. Gesa Votteler

11 735  Frank Herrmann
Sandra Herrmann
Martin Ludwig

12 720 Bernd Kirchner
Christiane Kind
Nathalie Schade

13 734  Benito Trenkmann
Jan Thieme
Jana Thieme

DSQ 725 Anja Nestler

Kay Nestler
Merlin Nestler

Bulls Triathlon Warriors Family

Gessental Express

Familie Olympia

3 Essen Walzwerk Brigade

3Ps

Familie Brandes

Familienspass

tough enough

TRI are Family

Familie Votteler

two and one have fun

Team Fitness-Mama

Team Rast und Ruh

Das Ende der Komfortzone

Familie

Familie

Familie

Familie

Staffel

Familie

Familie

Staffel

Familie

Familie

Familie

Staffel

Staffel

Familie

1

DSQ

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

GER

11:11

14.07

11:50

11:14

17:10

10:47

12:19

11:10

14:05

15:37

17:06

17:29

16:59

18:46

3

®)

®)

4)

(12)

@

(6)

@

]

)

(11)

(13)

(10)

1:10

1:16

1:27

1:14

151

1:34

1:27

1:13

1:23

1:24

1:21

1:25

1:17

1:46

)

Q)

(11)

®

(13)

(12)

(10)

@

@)

®

(6)

©)

(©)

32:27

33:00

35:28

36:01

31:32

36:31

37:25

36:03

33:23

35:33

39:12

36:18

39:36

34.08

@)

3)

®)

7

@

(10)

(11

()

4

(6)

(12)

(9)

(13)

21:44

22:44

22:34

24:07

22:04

24:25

23.06

26:17

27:23

27:09

24:30

28:22

29:46

15:30

()]

4)

®

(6)

@

]

(©)

(9)

(11

(10)

®)

(12)

(13)

1:06:32.70

1:11:07.75

1:11:19.48

1:12:36.88

1:12:37.64

1:13:17.87

1:14:17.97

1:14:43.36

1:16:14.21

1:19:43.80

1:22:09.17

1:23:34.85

1:27:38.28

1:10:10.51
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